



Faktúra číslo :

20210224

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Dodávateľ :

Technické služby Starého Mesta, a.s.

Žilinská 1

811 05 Bratislava - mestská časť Staré Mesto

SLOVENSKO

IČO: 35804092

DIČ: 2020281846

IČ DPH: SK2020281846

Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel Sa, vložka č. 2639/B

Banka : Všeobecná úverová banka, a.s. Bratislava

SWIFT : SUBASKBX

Tel.: +421 903 703 971

Faktúru vyhotovil :

Rafayová Renáta

Odberateľ :

Mestská časť Bratislava - Staré Mesto

Vajanského nábrežie 3

814 21 Bratislava - mestská časť Staré Mesto

SLOVENSKO

IČO: 00603147

DIČ: 2020804170

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Poštová adresa:**Mestská časť Bratislava - Staré Mesto**

Vajanského nábrežie 3

814 21 Bratislava - mestská časť Staré Mesto

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

01.06.2021

31.05.2021

16.06.2021

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : 3100482856/0200

IBAN : SK09 0200 0000 0031 0048 2856

Suma k úhrade : 18 497,78

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

20210224

0308

Dod. a plat. podmienky :

Fakturujeme Vám:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
		Kosenie	1,00	kpl.	15 414,82	18 497,78	20	15 414,82	3 082,96	18 497,78

Základ pre DPH 20 % : 15 414,82

DPH 20 % : 3 082,96

Celková suma s DPH**18 497,78****Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR****18 497,78**

Fakturujeme Vám na základe Zmluvy o poskytovaní služieb číslo 75/2018 - kosenie za obdobie 05/2021.

Podpis a pečiatka :

Technické služby St.
Žilinská 1, 811 01
IČO: 35804092, DIČ
IČ DPH: SK20

PAY

Práce	mer.jed. / výmera	množstvo	jedn.cena bez DPH	cena bez DPH	cena s DPH
Hviezdoslavovo námestie	m2	5 364,00	0,060000	321,84	386,21
Safarikovo námestie	m²	2 388,00	0,060000	143,28	171,94
Vajanského nábrežie park	m2	5 986,00	0,060000	359,16	430,99
Belopotockého	m2	3 400,00	0,060000	204,00	244,80
Kolárovo námestie	m2	5 244,00	0,060000	314,64	377,57
Americké námestie	m2	4 180,00	0,060000	250,80	300,96
Dvořakovo nábrežie	m2	15 382,00	0,060000	922,92	1 107,50
Fajnorovo nábrežie	m2	150,00	0,060000	9,00	10,80
Kmeťovo námestie	m2	2 746,00	0,060000	164,76	197,71
Rázusovo nábrežie	m2	5 786,00	0,060000	347,16	416,59
Rudnájovo námestie	m2	693,00	0,060000	41,58	49,90
Križna Karadžičova	m2	4 286,00	0,085000	364,31	437,17
Kýčerského	m2	380,00	0,085000	32,30	38,76
Kubaniho	m2	412,00	0,085000	35,02	42,02
Nad lomom	m2	1 021,00	0,085000	86,79	104,14
Prokopa veľkého-šipkova	m2	935,00	0,085000	79,48	95,37
Tabakova park	m2	849,00	0,060000	50,94	61,13
Bartokova	m2	210,00	0,085000	17,85	21,42
Bjornsonova - Záhrebska vnutroblok	m2	4 088,00	0,085000	347,48	416,98
Bjornsonova predzáhradky	m2	300,00	0,085000	25,50	30,60
Blumentálska - cyklochodník	m2	1 408,00	0,085000	119,68	143,62
Blumentálska	m2	555,00	0,085000	47,18	56,61
Brnianska	m2	363,00	0,085000	30,86	37,03
Dobšinského	m2	947,00	0,085000	80,50	96,59
Dubova Gaštanova	m2	54,00	0,085000	4,59	5,51
Gaštanova Západný rad	m2	200,00	0,085000	17,00	20,40
Hrebendova	m2	566,00	0,085000	48,11	57,73
Chorvátska park	m2	1 488,00	0,060000	89,28	107,14
Chorvátska	m2	250,00	0,085000	21,25	25,50
Jaseňova	m2	212,00	0,085000	18,02	21,62
Justična predzáhradky	m2	248,00	0,085000	21,08	25,30
Krčmériho	m2	247,00	0,085000	21,00	25,19
Lužická predzáhradky	m2	733,00	0,085000	62,31	74,77
Májkova	m2	10,00	0,085000	0,85	1,02
Martínigova	m2	228,00	0,085000	19,38	23,26
Mozartova	m2	147,00	0,085000	12,50	14,99
Na kalvárii	m2	85,00	0,085000	7,23	8,67
Nekrasova Lesna	m2	309,00	0,085000	26,27	31,52
Novosvetská	m2	339,00	0,085000	28,82	34,58
Ostravská	m2	130,00	0,085000	11,05	13,26
Palariškova	m2	2 405,00	0,085000	204,43	245,31
Pofná	m2	1 585,00	0,085000	134,73	161,67
Povraznícka predzáhradky	m2	771,00	0,085000	65,54	78,64
Povraznícka vnutroblok	m2	740,00	0,085000	62,90	75,48
Pražská Sokolská	m2	400,00	0,085000	34,00	40,80
Pražská za sokolovňou	m2	228,00	0,085000	19,38	23,26
Pri hradnej studni	m2	570,00	0,085000	48,45	58,14
Radvanská Fialkovo údolie	m2	280,00	0,085000	23,80	28,56
Malínova	m2	396,00	0,085000	33,66	40,39
Sokolská	m2	582,00	0,085000	49,47	59,36
Staromestská	m2	1 080,00	0,085000	91,80	110,16
Svetlá Slavičie údolie	m2	51,00	0,085000	4,34	5,20
Šancova	m2	833,00	0,085000	70,81	84,97
Škarnicova	m2	912,00	0,085000	77,52	93,02
Šoltésovej	m2	250,00	0,085000	21,25	25,50
Tabakova predzáhradky	m2	250,00	0,085000	21,25	25,50
Tabakova vnutroblok	m2	444,00	0,085000	37,74	45,29
Tajovského	m2	300,00	0,085000	25,50	30,60
Wilsonova predzáhradky	m2	607,00	0,085000	51,60	61,91
Za sokolovňou	m2	609,00	0,085000	51,77	62,12
Záhrebská predzáhradky	m2	250,00	0,085000	21,25	25,50
Žabotova	m2	1 457,00	0,085000	123,85	148,61
Žiškova	m2	1 888,00	0,085000	160,48	192,58
Žiškova svah	m2	542,00	0,095000	51,49	61,79
Révova	m2	800,00	0,085000	68,00	81,60
Novosvetská	m2	100,00	0,085000	8,50	10,20
Pražská za sokolovňou	m2	228,00	0,085000	19,38	23,26
Sokolská	m2	1 000,00	0,085000	85,00	102,00
Sokolská Okanikova	m2	200,00	0,085000	17,00	20,40
Medická záhrada	m2	39 728,00	0,060000	2 383,68	2 860,42
Landererov park	m2	8 760,00	0,060000	525,60	630,72
Jedlíková	m2	100,00	0,085000	8,50	10,20
Slubekova	m2	1 114,00	0,085000	94,69	113,63
MŠ 29.augusta	m2	375,00	0,085000	31,88	38,25
MŠ Budková	m2	706,00	0,085000	60,01	72,01
MŠ Gorazdova	m2	1 427,00	0,085000	121,30	145,55
MŠ Javorínska	m2	2 311,00	0,085000	196,44	235,72
MŠ Karadžičova	m2	876,00	0,085000	74,46	89,35
MŠ Malá	m2	943,00	0,085000	80,16	96,19
MŠ Mýjavská	m2	2 008,00	0,085000	170,68	204,82
MŠ - Kuzmánih	m2	1 362,00	0,850000	1 157,70	1 389,24
MŠ Špitálska	m2	251,00	0,085000	21,34	25,60
MŠ Šulekova	m2	1 000,00	0,085000	85,00	102,00
MŠ Tabakova	m2	151,00	0,085000	12,84	15,40
Zhodnotenie vzniknutého odpadu	m3	130,00	30,000000	3 900,00	4 680,00
cena celkom				15 414,82	18 497,78

Preberací protokol o prevzatí a odovzdaní zákazky
vyhotovený na základe
Zmluva číslo 75/2018 uzatvorenej dňa 12. marec 2018
medzi zmluvnými stranami

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava – Staré Mesto (ďalej len objednávateľ)

Vajanského nábrežie 3

814 21 Bratislava 1

Dodávateľ:

Technické služby Starého Mesta a. s.

Žilinská 1

811 05 Bratislava

Názov predmetu zákazky: *Kosenie trávnatých plôch za obdobie 05/2021.*

Predmet

Tento odovzdávací protokol sa vzťahuje k zmluve číslo 75/2018 uzatvorenej medzi MČ BSM ako objednávateľom a dodávateľom Technické Služby Starého Mesta, a. s.

Týmto odovzdávacím protokolom objednávateľ preberá predmet zákazky v objekte: **MČ Bratislava – Staré Mesto**.

Týmto preberacím protokolom objednávateľ akceptuje a preberá odovzdaný predmet zákazky.

Predmet zákazky ~~bol~~ *nebol* odovzdaný v požadovanej kvalite a forme, *v čas/s* ~~omeškaním~~.

Podpisom tohto preberacieho protokolu preberajúci potvrdzuje, že výstupy ~~sú~~ *sú/nie sú* v súlade s jeho požiadavkami a ~~sú~~ *sú / nie sú* akceptovateľné.

Výhrady k odovzdanému predmetu zákazky:

BEZ VÝHRAD

.....

.....

.....

Zistené závady/nedostatky budú po dohode s dodávateľom odstránené najneskôr do

Odovzdal/a za dodávateľa:

Meno, priezvisko:

Podpis:

TS SM
Technické služby Starého Mesta, a.s.

IČ

Prevzal/a za objednávateľa:

Meno, priezvisko:

Pod

V Bratislave dňa *5. 6. 2021*